PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, N° 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4713
CEP: 29680-000 - JOAO NEIVA/ES - CNPJ: 31.776.479/0001-86

OF. GP/PMJN  N° 270/2023
João Neiva, 04 de abril de 2023.

Ilma. Senhora Vereadora
Farah  Oliveira
João Neiva-ES

Assunto: Resposta ao OFÍCIO VEREADORES/CMJN — N° 036/2023.

Processo Administrativo n° 1.990/23

Prezada Vereadora,

Em resposta ao Processo em epígrafe, encaminho, anexo, esclarecimentos

oriundos da Secretaria Municipal Desenvolvimento Urbano, Habitação e

Obras Públicas de João Neiva.

Atenciosamente.

Paul Se
PrefOto

e Nardi
nicipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, - CENTRO -  TEL;  (27) 3253-4700 - FAX (27) 3258-4724

CEP: 29680-000 - JOAO NEIVA - ES -  CNN:  31,776.479/0001-86

OF/PM3N/SEMOSU No. 226/2023.

João Neiva - ES, 28 de março de 2023.

Escelsa-ES

Prezado Senhor,

Cumprimentando cordialmente Vossa Senhoria venho através deste solicitar que seja

providenciado a extensão de rede para iluminação pública na localidade da rua

Graciliano Matias no bairro Sio Carlos I.

Segue abaixo o número do medidor para referência:

No 160771645 No171633

Solicito ainda, que no momento da vistoria  "in  loco" seja acompanhado por um

representante da Secretária de Obras de logo Neiva para mais informaçôes.

Obs.: A ligação visa atender aos moradores daquela localidade através da

iluminação pública, esse parte da estrada não possu nenhum tipo de iluminação

colocando assim em risco os mesmos, esta extensão oossui cerca de 54,23 metros

(0,54 Km) e vai atender a lâmpadas entre vapor metálico 150W, segue anexo foto área

do local.

Estamos â disposição para demais esclarecimentos.

Certo da atenção e confiantes de sermos atendidos em nossa solicitação,

antecipadamente formulamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

JEFTER DOS SAfITOS LADI
Secretário Municipal de esenvolvi

Habitação e Obras Públicas
Decreto n° 12.889/202

LAU
ento Urbano,
Interino

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV,  PRESIDENTE VARGAS, No 157, - CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4700 — FAX (27) 3258-4724

CEP: 29680-000 — JOAO NEIVA — ES — CNP): 31 776.479/0001-86

03/04/2023, 08:29  Locamail :: Solicita extensão de rede

Assunto: Solicita extensão de rede
De 	<obras@joaoneiva.es.gov.br>

Para: 	EDP  <poderpublico.es@edpbr.com.br>

Data 	28/03/2023 07:44

• 226- Escelsa Extensão de Rede rua Graciliano Matias.pdf 	MB)

Bom dia. Segue em anexo solicitação de extensão de rede.

Atenciosamente,

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, Habitação e Obras Públicas de João Neiva — ES

obras@joaoneiva.es.gov.br

Telefone: (27) 99761-6622

httos://webmail-seouro.com.br/joaoneiva.es.gov.br/v2/?_task=mail&_safe-=-0&_uid=2559&_mbox=INBOX.enviadas&_action=print&_extwin=1
	1/1

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4